Муниципальное казённое учреждение «Управление образования
 Уржумского муниципального района»
ПРИКАЗ
от 27 декабря  2024 г. №   288
г. Уржум Кировской области
Об итогах районного конкурса на лучшее оформление
фасадов образовательных организаций «Зимние фантазии».

          На основании  плана работы МКУ УО Уржумского района, в целях занятости детей и подростков, поддержки творческого потенциала школьников, педагогов и  родителей, пропаганде здорового образа жизни был проведён районный конкурс на лучшее оформление фасада ОО и окон «Зимние фантазии».
В конкурсе приняло участие 20 УО: из них 3 школы, 3 отделения и  6 детских садов, 8 дошкольных групп.
Жюри подвело итоги конкурса, выявило победителей и призёров.

П Р И К А З  Ы В А Ю:
1. Признать победителями районного  конкурса  и наградить дипломами и сертификатами следующих участников:
- коллектив воспитателей, родителей и детей  МКДОУ детского сада №1 г.Уржума;
- коллектив воспитателей, родителей и детей  МКДОУ детского сада №2 г.Уржума;
- коллектив воспитателей, родителей и детей  МКДОУ детского сада №3 г.Уржума;
- коллектив воспитателей, родителей и детей  МКДОУ детского сада №5 г.Уржума;
- коллектив воспитателей, родителей и детей  дошкольной группы с.Р- Турек  МКОУ СОШ с. Русский  Турек.

2.   Признать призёрами  районного конкурса  и наградить дипломами и ценными подарками следующих участников:
- коллектив педагогов и воспитанников дошкольной группы д. Антонково МКОУ ООШ с. Петровского;
-коллектив педагогов  и учащихся МКОУ СОШ № 2 г.Уржума;
- коллектив  воспитателей, родителей и  детей   детского сада «Родничок» с.Лазарево;
- коллектив, воспитателей, родителей и  детей   детского сада «Солнышко» с.Шурма
- коллектив педагогов  и учащихся МКОУ ООШ  с.Лопьял;
- коллектив воспитателя, родителей и воспитанников дошкольной группы отделения с.Рождественское МКОУ ООШ с. Петровского;

3. Признать активными участниками конкурса:
- д/г д. Богданово,
- отделение п. Андреевского МКОУ ООШ с. Петровского,
- д/г п. Пиляндыш,
- д/г с. Буйского,
- отделение с. Байса МКОУ СОШ с.Буйского,
-  д/г с. Шевнино,
[bookmark: _GoBack]- д/г д. Собакино,
- д\г с.Б-Рой,
- МАОУ СОШ с УИОП с.Шурмы,
- МКОУ СОШ с.Р-Турек

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и. о.  методиста РМК  Шуртину О.Н.

Начальник МКУ УО
Уржумского района                                                                                                                Л.А. Алексеева